
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             28.8.2017                                               4/25 

Ohlášky 27.8.2017  

 
Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:     
Varhany:    
 
 
Vítáme všechny hosty folklórních slavností, děkujeme za jejich vystoupení a přejeme jim krásny pobyt 
v Liptále. 
 
Minulou neděli byl v našem sboru pokřtěn br. Jaroslav Komorek z Liptálu. Při této příležitosti daroval 
pro sbor finanční dar, za který jménem staršovstva děkuji. Vítáme ho v našem sboru, těšíme se na 
spolupráci a vyprošujeme hojnost Božího požehnání. 
 
Ve středu jsme se v našem chrámu rozloučili s našim milým bratrem Karlem Tomanou z Liptálu 
č.248, který nás opustil po krátké těžké nemoci dne 16. srpna 2017 ve věku 87 let. 
Při loučení nám zněla Slova Žalmu 23: "Hospodin je můj pastýř, nebudu mít nedostatek. I když půjdu 

roklí šeré smrti, nebudu se bát ničeho zlého, vždyť se mnou jsi ty." 
Tato Slova ať jsou naší sílou a nadějí, a to zvláště pro zarmoucenou rodinu, která při této příležitosti 
darovala pro sbor - děti s rodinami finanční dar.  Finanční dar rovněž věnovala sestra Růžena s rodinou. 
I za tyto štědré dary jménem staršovstva děkuji. 
  
Příští neděli už vstupujeme do nového školního roku. Bohoslužby budou v 10 h v kostele a budou 
spojeny se Svatou Večeří Páně. Bohoslužby vykoná bratr farář Radek Hanák z Oder. Sestra farářka 
bude toho času v Praze. 

Mária Jenčová 

 
Foto z dětského tábora 2017 Samuel Vaculík. Více v záložce Mládež. 

 
 
 


